

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4261707
Descrizione Ordine	fornitura materiale di consumo per la Scuola Ospedaliera
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z552316F46
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	13/04/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/04/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Ente	92069920053
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO 1
Indirizzo Ufficio	VIA SARDEGNA 5, 14100 - ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141594315/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFB5JK
Punto Ordinante	ALESSANDRA LONGO / CF: LNGLSN67H67A479L
Email Punto Ordinante	ATIC81800R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92069920053
Ordine istruito da	ALESSANDRA LONGO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	COLORIFICIO MUSSO DI MUSSO LAURETTA & C. SNC
Partita IVA Impresa	00904450053
Codice Fiscale Impresa	00904450053
Indirizzo Sede Legale	C.SO VITTORIO ALFIERI 9 - 14100 - ASTI(AT)
Telefono / Fax	0141530733/0141530733
PEC Registro Imprese	COLORIFICIOMUSSO@CGN.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	5145
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	003694573/51
INPS: Matricola aziendale	0701118493
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	24028055/81
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.ASTI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO DETTAGLIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 43 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: REEVES - Codice articolo produttore: 8380710 - Nome commerciale della tempera: 75ml-"ACRYLIC"REEVES - Codice articolo fornitore: COLART.8380710 - Prezzo: 2,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: normali - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 43 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: REEVES - Codice articolo produttore: 8360200 - Nome commerciale della tempera: 200ml-"ACRILIC"REEVES - Codice articolo fornitore: COLART.8360200 - Prezzo: 4,57 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: bianco - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 43 ) - Scheda tecnica: Custodie**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: K3PTA4 - Nome commerciale della custodia: STAMPO A4 PVC MORBIDO STAMPERIA - Codice articolo fornitore: BOX.K3PTA4 - Prezzo: 6,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Formato: A4 - Colore: Bianco - Portaetichette: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: PVC - Dorso [cm]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 43 ) - Scheda tecnica: Carta velina**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: CARTA RISO - Nome commerciale della carta velina: CARTA RISO 48x33 STAMPERIA - Codice articolo fornitore: BOX.CARTA RISO - Prezzo: 2,21 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Peso [g/m²]: 60 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 48x33 - Colore: trasparente

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 43 ) - Scheda tecnica: Carta velina**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: DFSA4042 - Nome commerciale della carta velina: Fg.CARTA RISO A4 STAMPERIA - Codice articolo fornitore: BOX.DFSA4042 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Peso [g/m²]: 60 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: A4 - Colore: trasparente

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 43 ) - Scheda tecnica: Carta velina**

Marca: HEYDA - Codice articolo produttore: 4875569 - Nome commerciale della carta velina: 20x20-CARTA ORIGAMI 100fg - Codice articolo fornitore: HEYDA.4875569 - Prezzo: 7,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Peso [g/m²]: 60 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 20x20 - Colore: colorati

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 43 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: DC01GV - Nome commerciale della colla: 170ml.VASO COLLA DECOUPAGE STAMPERIA - Codice articolo fornitore: BOX.DC01GV - Prezzo: 3,77 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: ml - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 43 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: LEFRANC - Codice articolo produttore: 210909 - Nome commerciale della tempera: COL.50ml.VETRO/CERAMICA VERRE&FAJANCE - Codice articolo fornitore: COLART.210909 - Prezzo: 3,47 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: tutti - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 43 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 88800.750 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: STABILO-WOODY (PASTELLOAQUERELL.) - Codice articolo fornitore: UGON.88800.750 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Diametro fusto [mm]: 1,5 - Diametro mina [mm]: 0,5 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: rotonda - Colori: tutti - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 43 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: RAYHER - Codice articolo produttore: 38700275 - Nome commerciale della tempera: WINDOW-COLOR 80ml. "easy paint" - Codice articolo fornitore: RAYHER.38700275 - Prezzo: 3,63 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: tutti - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 43 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: LEFRANC - Codice articolo produttore: 188215 - Nome commerciale della tempera: TRANSFORM TEXTIL 500ml. LEFRANC - Codice articolo fornitore: COLART.188215 - Prezzo: 9,43 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: bianco - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 43 ) - Scheda tecnica: Pastelli a cera**

Marca: HONSELL - Codice articolo produttore: 47649 - Nome commerciale dei pastelli a cera: SCAT.24 JAXELL GESSETTI PASTELLO - Codice articolo fornitore: RUNER.47649 - Prezzo: 18,81 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Diametro fusto [mm]: 1 - Fascettato: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili - Tipo confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 43 ) - Scheda tecnica: Pastelli a cera**

Marca: HONSELL - Codice articolo produttore: 47448 - Nome commerciale dei pastelli a cera: SCAT.48 JAXON PASTELLI OLIO - Codice articolo fornitore: RUNER.47448 - Prezzo: 21,72 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Diametro fusto [mm]: 1 - Fascettato: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili - Tipo confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 43 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: RENKALIK - Codice articolo produttore: GEFO1SG - Nome commerciale della gomma: FOMMY 60x40 1mm - Codice articolo fornitore: RENK.GEFO1SG - Prezzo: 1,23 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Prezzo per unità di prodotto: 1,2300 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Dimensioni/diametro [cm]: 40X60

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 43 ) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione**

Marca: HAMMELEY - Codice articolo produttore: 1181010 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: FIMO AIR BASICS 1000gr.(bianc/terr) - Codice articolo fornitore: HAMM.1181010 - Prezzo: 7,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Per età inferiore ai 36 mesi: NO - Colore: bianco/terr. - Materia prima: argilla artificiale - Peso [g]: 1000 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: indurente - Atossico: SI

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 43 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: WACO - Codice articolo produttore: 9240152 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: WACO PENNARELLO TESSUTI - Codice articolo fornitore: WACO.9240152 - Prezzo: 2,14 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: COLORATI - Diametro punta [mm]: 1,5 - Diametro fusto [mm]: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: atossico

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 43 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: MARABU' - Codice articolo produttore: LINER1 - Nome commerciale della colla: 25ml.-3D LINER MARABU' - Codice articolo fornitore: IMPOR.LINER1 - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: ml - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 43 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: MARABU' - Codice articolo produttore: LINER2 - Nome commerciale della colla: 25ml.-METALLIK LINER MARABU' - Codice articolo fornitore: IMPOR.LINER2 - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: ML - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 43 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: RENKALIK - Codice articolo produttore: GEGLI000 - Nome commerciale della gomma: FOMMY 60x40 2mm - Codice articolo fornitore: RENK.GEGLI000 - Prezzo: 3,47 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Prezzo per unità di prodotto: 3,4700 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù' - Dimensioni/diametro [cm]: 40X60

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 43 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: RENKALIK - Codice articolo produttore: GEFO5010 - Nome commerciale della gomma: FOMMY 60x40 2mm - Codice articolo fornitore: RENK.GEFO5010 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Prezzo per unità di prodotto: 1,4800 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù' - Dimensioni/diametro [cm]: 40X60

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 43 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: EUROCELL - Codice articolo produttore: 110205 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: NASTRO CARTA19x50 EURO-MSK 6143 - Codice articolo fornitore: EUROCELL.110205 - Prezzo: 1,11 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Fibra vegetale - Tipologia (m-o): Nastro adesivo in carta/Nastro per la mascheratura - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 43 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: MARABU' - Codice articolo produttore: LINER - Nome commerciale della colla: 25ml.-GLITTER LINER MARABU' - Codice articolo fornitore: IMPOR.LINER - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: ml - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 43 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: EUROCELL - Codice articolo produttore: 110278 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: NASTRO CARTA 30x50 EURO-MSK 6143 - Codice articolo fornitore: EUROCELL.110278 - Prezzo: 1,64 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Fibra vegetale - Tipologia (m-o): Nastro adesivo in carta/Nastro per la mascheratura - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 43 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: CWR - Codice articolo produttore: GLO39304 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: 20x30-LASTR/RAME(alluminato)SBALZO - Codice articolo fornitore: APA.GLO39304 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Alluminio - Tipologia (e-l): Lastrina - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 43 ) - Scheda tecnica: Scatole in cartone per spedizione**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: CARTON1 - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: SCATOLINE CARTONE PER DECORAZIONI - Codice articolo fornitore: OGGETTI CARTON1 - Prezzo: 0,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Dimensioni (lxh) [cm]: 18 - Unità di misura: Pezzo - Peso [g/m²]: 11 - Colore: Camoscio

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 43 ) - Scheda tecnica: Portaoggetti da cassetto**

Marca: LA MERCERIA - Codice articolo produttore: PLASTICA 2 - Nome commerciale del portaoggetti da cassetto: PALLINA PLASTICA 8cm - Codice articolo fornitore: PALL.PLASTICA 2 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: trasparente - Prezzo per unità di prodotto: 0,8500 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 8 - Materiale: Plastica

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 43 ) - Scheda tecnica: Portaoggetti da cassetto**

Marca: HAMMELEY - Codice articolo produttore: 6761062 - Nome commerciale del portaoggetti da cassetto: PALLINA diam. 6 POLISTIROLO - Codice articolo fornitore: HAMM.6761062 - Prezzo: 0,23 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: bianca - Prezzo per unità di prodotto: 0,2300 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 6 - Materiale: Polistirene

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 43 ) - Scheda tecnica: Portaoggetti da cassetto**

Marca: HAMMELAY - Codice articolo produttore: 6761089 - Nome commerciale del portaoggetti da cassetto: PALLINA diam. 8 POLISTIROLO - Codice articolo fornitore: HAMM.6761089 - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: bianca - Prezzo per unità di prodotto: 0,3400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 8 - Materiale: Polistirene

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 43 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: LA MERCERIA - Codice articolo produttore: TEL1824 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: 18x24-CARTONE TELATO LEONARDO - Codice articolo fornitore: LAMERC.TEL1824 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 280 - Formato (lxh) [cm]: 18x24

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 43 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: LA MERCERIA - Codice articolo produttore: TEL3040 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: 30x40-CARTONE TELATO LEONARDO - Codice articolo fornitore: LAMERC.TEL3040 - Prezzo: 2,21 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 280 - Formato (lxh) [cm]: 30x40

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 43 ) - Scheda tecnica: Portaoggetti da cassetto**

Marca: LA MERCERIA - Codice articolo produttore: PLASTICA 3 - Nome commerciale del portaoggetti da cassetto: PALLINA PLASTICA 10cm - Codice articolo fornitore: PALL.PLASTICA 3 - Prezzo: 1,11 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: trasparente - Prezzo per unità di prodotto: 1,1100 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 10 - Materiale: Plastica

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 43 ) - Scheda tecnica: Portaoggetti da cassetto**

Marca: LA MERCERIA - Codice articolo produttore: PLASTICA 4 - Nome commerciale del portaoggetti da cassetto: PALLINA PLASTICA 12cm - Codice articolo fornitore: PALL.PLASTICA 4 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: trasparente - Prezzo per unità di prodotto: 1,4800 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 12 - Materiale: Plastica

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 43 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: LA MERCERIA - Codice articolo produttore: TEL2430 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: 24x30-CARTONE TELATO LEONARDO - Codice articolo fornitore: LAMERC.TEL2430 - Prezzo: 1,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 280 - Formato (lxh) [cm]: 24x30

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 43 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: COVEMA - Codice articolo produttore: 63670001107 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: VERN.LUC.ACQUA 750 ml.FINITURA - Codice articolo fornitore: COV.63670001107 - Prezzo: 14,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Metallo rivestito - Tipologia (t-z): Vernice/Pittura - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 43 ) - Scheda tecnica: Portaoggetti da cassetto**

Marca: HAMMELEY - Codice articolo produttore: 6761100 - Nome commerciale del portaoggetti da cassetto: PALLINA diam.10 polistirolo - Codice articolo fornitore: HAMM.6761100 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: bianca - Prezzo per unità di prodotto: 0,4900 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 10 - Materiale: Polistirene

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 43 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: COVEMA - Codice articolo produttore: 63680001107 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: VERN.SATIN.ACQUA 750 ml.FINITURA - Codice articolo fornitore: COV.63680001107 - Prezzo: 14,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Metallo rivestito - Tipologia (t-z): Vernice/Pittura - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 43 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: KR09 - Nome commerciale del pennello: PENNELLESSA 3 SET.CINESE (cm.4,5) - Codice articolo fornitore: BOX.KR09 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per colla - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 43 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: KR16 - Nome commerciale del pennello: PENNELLESSA0 SET.CINESE(cm.2,5) - Codice articolo fornitore: BOX.KR16 - Prezzo: 1,24 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per colla - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 43 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: KR08 - Nome commerciale del pennello: PENNELLESSA 1 SET.CINESE (cm.3,5) - Codice articolo fornitore: BOX.KR08 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per colla - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 43 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: MAIMERI - Codice articolo produttore: 0934003 - Nome commerciale della tempera: 500ml-FL/ACRILICO METALLICO MAIMERI - Codice articolo fornitore: MAIM.0934003 - Prezzo: 10,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Colore: METALLIZATI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ml

**Oggetto dell'ordine ( 41 di 43 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: BOMBINO - Codice articolo produttore: GESSOAL01 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: GESSO ALABASTRINO Kg.1 - Codice articolo fornitore: BOMB.GESSOAL01 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (r-s): Stucco - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 42 di 43 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: STAMPERIA - Codice articolo produttore: KR22BS - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BULINO 2 PUNTE(MEDIE/GRANDI)SBALZO - Codice articolo fornitore: BOX.KR22BS - Prezzo: 5,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Materia prima preponderante: Ferro - Tipologia (a-b): Bulino - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 43 di 43 ) - Scheda tecnica: Carta velina**

Marca: BOMBINO - Codice articolo produttore: 95600 - Nome commerciale della carta velina: Fg.70x100 CARTA RISO SILK-PAPER - Codice articolo fornitore: BOMB.95600 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE - Peso [g/m²]: 60 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 70x100 - Colore: trasparente

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	75ml- "ACRYLIC"REEVES	2,29	20 (Pezzo)	45,80 €	22,00
2	200ml- "ACRILIC"REEVES	4,57	6 (Pezzo)	27,42 €	22,00
3	STAMPO A4 PVC MORBIDO STAMPERIA	6,48	4 (Pezzo)	25,92 €	22,00
4	CARTA RISO 48x33 STAMPERIA	2,21	10 (Pezzo)	22,10 €	22,00
5	Fg.CARTA RISO A4 STAMPERIA	1,25	10 (Pezzo)	12,50 €	22,00
6	20x20-CARTA ORIGAMI 100fg	7,30	2 (Pezzo)	14,60 €	22,00
7	170ml.VASO COLLA DECOUPAGE STAMPERIA	3,77	2 (Pezzo)	7,54 €	22,00
8	COL.50ml.VETRO/C ERAMICA VERRE&FAJANCE	3,47	10 (Pezzo)	34,70 €	22,00

9	STABILO-WOODY (PASTELLOAQUER ELL.)	1,48	10 (Confezione)	14,80 €	22,00
10	WINDOW-COLOR 80ml. "easy paint"	3,63	5 (Pezzo)	18,15 €	22,00
11	TRANSFORM TEXTIL 500ml. LEFRANC	9,43	2 (Pezzo)	18,86 €	22,00
12	SCAT.24 JAXELL GESSETTI PASTELLO	18,81	1 (Confezione)	18,81 €	22,00
13	SCAT.48 JAXON PASTELLI OLIO	21,72	1 (Confezione)	21,72 €	22,00
14	FOMMY 60x40 1mm	1,23	10 (Pezzo)	12,30 €	22,00
15	FIMO AIR BASICS 1000gr.(bianc/terr)	7,30	2 (Pezzo)	14,60 €	22,00
16	WACO PENNARELLO TESSUTI	2,14	10 (Confezione)	21,40 €	22,00
17	25ml.-3D LINER MARABU'	3,10	4 (Pezzo)	12,40 €	22,00
18	25ml.-METALLIK LINER MARABU	3,10	4 (Pezzo)	12,40 €	22,00
19	FOMMY 60x40 2mm	3,47	4 (Pezzo)	13,88 €	22,00

20	FOMMY 60x40 2mm	1,48	10 (Pezzo)	14,80 €	22,00
21	NASTRO CARTA 19x50 EURO-MSK 6143	1,11	1 (Pezzo)	1,11 €	22,00
22	25ml.-GLITTER LINER MARABU'	3,10	4 (Pezzo)	12,40 €	22,00
23	NASTRO CARTA 30x50 EURO-MSK 6143	1,64	2 (Pezzo)	3,28 €	22,00
24	20x30- LASTR/RAME(allum inato)SBALZO	1,48	12 (Pezzo)	17,76 €	22,00
25	SCATOLINE CARTONE PER DECORAZIONI	0,74	20 (Pezzo)	14,80 €	22,00
26	PALLINA PLASTICA 8cm	0,85	20 (Pezzo)	17,00 €	22,00
27	PALLINA diam. 6 POLISTIROLO	0,23	30 (Pezzo)	6,90 €	22,00
28	PALLINA diam. 8 POLISTIROLO	0,34	30 (Pezzo)	10,20 €	22,00
29	18x24-CARTONE TELATO LEONARDO	1,00	24 (Pezzo)	24,00 €	22,00
30	30x40-CARTONE TELATO LEONARDO	2,21	24 (Pezzo)	53,04 €	22,00

31	PALLINA PLASTICA 10cm	1,11	20 (Pezzo)	22,20 €	22,00
32	PALLINA PLASTICA 12cm	1,48	20 (Pezzo)	29,60 €	22,00
33	24x30-CARTONE TELATO LEONARDO	1,40	24 (Pezzo)	33,60 €	22,00
34	VERN.LUC.ACQUA 750 ml.FINITURA	14,85	1 (Pezzo)	14,85 €	22,00
35	PALLINA diam.10 polistirolo	0,49	30 (Pezzo)	14,70 €	22,00
36	VERN.SATIN.ACQUA A 750 ml.FINITURA	14,85	1 (Pezzo)	14,85 €	22,00
37	PENNELLESA 3 SET.CINESE (cm.4,5)	2,05	6 (Pezzo)	12,30 €	22,00
38	PENNELLESA0 SET.CINESE(cm.2,5 )	1,24	6 (Pezzo)	7,44 €	22,00
39	PENNELLESA 1 SET.CINESE (cm.3,5)	1,48	6 (Pezzo)	8,88 €	22,00
40	500ml-FL/ACRILICO METALLICO MAIMERI	10,25	4 (Pezzo)	41,00 €	22,00
41	GESSO ALABASTRINO Kg.1	2,05	5 (Pezzo)	10,25 €	22,00

42	BULINO 2 PUNTE(MEDIE/GRANDI)SBALZO	5,39	5 (Pezzo)	26,95 €	22,00
43	Fg.70x100 CARTA RISO SILK-PAPER	2,05	6 (Pezzo)	12,30 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	794,11
<b>IVA €</b>	174,70
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	968,81

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	C.SO DANTE, 202 - 14100 - ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SARDEGNA 5 - 14100 - ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASTI - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92069920053
Partita IVA da Fatturare	92069920053
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.